
1. Bus

Abfahrt Ortsteil

07:20 Riedhof

07:23 Freihausen

07:27 Ittelhofen

07:32 Wissing

07:34 Wachtlhof

07:38 Schnufenhofen

07:45 Schule Seubersdorf

2. Bus

Abfahrt Ortsteil

07:20 Winn

07:23 Daßwang

07:25 Willmannsdorf

07:26 Krappenhofen

07:30 Eichenhofen

07:32 Waldhausen

07:35 Batzhausen

07:45 Schule Seubersdorf

3. Bus

Abfahrt Ortsteil

09:00 Batzhausen

09:03 Waldhausen

09:05 Eichenhofen

09:08 Krappenhofen

09:10 Willmannsdorf

09:14 Daßwang

09:16 Winn

09:24 Schnufenhofen

09:25 Wachtlhof

09:30 Wissing

09:34 Ittelhofen

09:40 Freihausen

09:50 Schule Seubersdorf

Busabfahrtszeiten der Schüler(innen) aus dem Gemeindebereich Seubersdorf

gültig vom 15.06.2020 bis 24.07.2020

Die Rückfahrt ist jeweils direkt nach Unterrichtsende.


